
2021 年 1月 12日 

 

大雪の影響による弊社事務センターからの郵送物の発送遅延について 

 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

大雪など天候不良の影響により、弊社事務センター（所在地：富山県）からの郵送物

（※）に発送遅延が生じております。 

 

 ※おもに保険解約書類を郵送しております。 

 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

（担当窓口）フリーダイヤル：０１２０－５９２－１６６[平日 9：00～17：00] 

 

 

以 上 


